
místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem

1 Jakub Hudec 18446 ASK Lovosice 564

2 Jiří Semerád 4073 SKK Bohušovice 551

3 Tomáš Svoboda 14596 SKK Bohušovice 541

4 Radek Šípek 10288 SKK Bohušovice 537

5 Lukáš Dařílek 13973 SKK Bohušovice 515

6 Michal Bruthans 4059 ASK Lovosice 505

7 Jaromír Hnát 14595 SKK Bohušovice 500

8 Jaroslav Ondráček 11899 SKK Bohušovice 471

9 Radek Plicka 22228 TJ Sokol Roudnice nad Labem 465

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem

1 Anna Houdková 12160 ASK Lovosice 461

2 Luďka Maříková 25901 SKK Bohušovice 458

3 Magdalena Šabatová 24905 SKK Bohušovice 426

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem

1 Milan Perníček 4062 SKK Bohušovice 535

2 Milan Slabý 4072 SKK Bohušovice 502

3 Vladimír Chrpa 20340 TJ Sokol Roudnice nad Labem 469

4 Jaroslav Chot 4589 ASK Lovosice 467

5 Alois Haluska 11368 TJ Sokol Roudnice nad Labem 460

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem

1. Richard Studnička 26959 SKK Bohušovice 243

2. Vojtěch Pacholík 26993 SKK Bohušovice 223

3. Pavel Košťál 27065 SKK Bohušovice 211

SKK Bohušovice MUŽI (24 až 59 let)

1x120 hs Magdalena Šabatová

SKK Bohušovice ŽENY (24 až 59 let)

SKK Bohušovice ŽÁCI - mladší (10 až 12 let)

1x60 hs Magdalena Šabatová

1x120 hs Lukáš Dařílek

SKK Bohušovice SENIOŘI (60 a více let)

1x120 hs Magdalena Šabatová

1/1 Mistrovství okresu Litoměřice 2024 08.01.2024 - 11:24


